
备件和组件

传统喷枪

LR系列
模组。 LR110、LR110-Q、LR110-A、LR120、LR120-Q、LR120-A

航空网它
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笔记
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LR系列

它

备件

详情清单 反对。 LR110

头部保护帽也可作为备件提供。
对于与该型号兼容的头，您可以参考下面的 CNN 表。

O2

1312-P2

1303-R2

1090-12

1090-14

1268-55

1268-73

1268-79

1312-B2

1312-B3

1312-B4

1312-B11

1312-B12 

E

1312-G4

1312-G5

1313-G22

[x1]弹簧 

[x1]弹簧 

[x2]环形螺母 

[x1]喷嘴 

[x1]头部 

[x1]组装好的活塞 

[x1]插入件 

[x1]手轮 

[x1]完整杆

[x1]带定位器的盖子 

[x1]密封件

[x1]密封套件

[x1]进料阀套件 

[x1]带衬套的阀体

内部黄铜、调节螺钉和盖 

[x1] 垫圈 

[x1] 组装好的活塞 

[x3] 接头

https://www.aircom.it/
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笔记

航空网

LR系列

它

备件

详情清单 反对。 LR110-Q

头部保护帽也可作为备件提供。
对于与该型号兼容的头，您可以参考下面的 CNN 表。

1090-12

1090-14

1268-55

1268-73

1303-76

1268-79

1303-84

1312-B2

1312-B3

1312-B4

1312-B11

1312-B12

E

1312-G4

1312-G5

1313-G22

J

O2

1312-P2

[x1]弹簧 

[x1]弹簧 

[x2]环形螺母 

[x1]喷嘴 

[x3]接头 

[x1]头部 

[x1]锁定销 

[x1]组装好的活塞 

[x1]插入件 

[x1]手轮 

[x1]完整杆

[x1]带定位器的盖子 

[x1]密封件

[x1]密封套件

[x1]进料阀套件 

[x1]带衬套的阀体

内部黄铜、调节螺钉和盖 

[x3]垫圈 

[x1]垫圈 

[x1]安装在活塞上

https://www.aircom.it/
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笔记

航空网

LR系列

它

备件

详情清单 反对。 LR110-A

头部保护帽也可作为备件提供。
对于与该型号兼容的头，您可以参考下面的 CNN 表。

1090-12

1090-14

1268-55

1268-73

1303-76

1268-79

1303-84

1312-B2

1312-B3

1312-B4

1312-B11

1312-B12

E

1312-G4

1312-G5

1313-G41

J

O2

1312-P2

[x1]弹簧 

[x1]弹簧 

[x2]环形螺母 

[x1]喷嘴 

[x3]接头 

[x1]头部 

[x1]锁定销 

[x1]组装好的活塞 

[x1]插入件 

[x1]手轮 

[x1]完整杆

[x1]带定位器的盖子 

[x1]密封件

[x1]密封套件

[x1]进料阀套件 

[x1]带衬套的本体

内部黄铜，自动调节阀门和盖子

[x3]垫圈 

[x1]垫圈 

[x1]安装在活塞上

1312-P2

E

1312-B12

1090-14

1090-12

1312-B4

1312-B2

1312-B11

O2

1268-73

1268-79

1312-B3

1268-55

1303-R2

1303-R2

1303-R2

1312-G4

1312-G5

1313-G41

Tolleranze
Tollerance
Materiale

Material
Data Approv.

Approved Date
Data
Date

Rev.:
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LR系列

它

备件

详情清单 模组。 LR120

头部保护帽也可作为备件提供。
对于与该型号兼容的头，您可以参考下面的 CNN 表。

O2

1312-P2

1303-R2

1090-12

1090-14

1268-55

1268-73

1268-79

1312-B2

1312-B3

1312-B4

1312-B11

1312-B12

E

1312-G4

1312-G5

1313-G23

[x1]弹簧 

[x1]弹簧 

[x2]环形螺母 

[x1]喷嘴 

[x1]头部 

[x1]组装好的活塞 

[x1]插入件 

[x1]手轮 

[x1]完整杆

[x1]带定位器的盖子 

[x1]密封件

[x1]密封套件

[x1]进料阀套件 

[x1]带衬套的阀体

内部黄铜和调节螺钉 

[x1] 垫圈 

[x1] 组装好的活塞 

[x3] 接头

https://www.aircom.it/
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笔记

航空网

LR系列

它

备件

详情清单 模组。 LR120-Q

头部保护帽也可作为备件提供。
对于与该型号兼容的头，您可以参考下面的 CNN 表。

1090-12

1090-14

1268-55

1268-73

1303-76

1268-79

1303-84

1312-B2

1312-B3

1312-B4

1312-B11

1312-B12 E

1312-G4

1312-G5

1313-G23

J

O2

1312-P2

[x1]弹簧 

[x1]弹簧 

[x2]环形螺母 

[x1]喷嘴 

[x3]接头 

[x1]头部 

[x1]锁定销 

[x1]组装好的活塞 

[x1]插入件 

[x1]手轮 

[x1]完整杆

[x1]带定位器的盖子 

[x1]密封件

[x1]密封套件

[x1]进料阀套件 

[x1]带衬套的阀体

内部黄铜和调节螺钉 

[x3] 垫圈 

[x1] 垫圈 

[x1] 活塞已组装

https://www.aircom.it/
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笔记

航空网

LR系列

它

备件

详情清单 模组。 LR120-A

头部保护帽也可作为备件提供。
对于与该型号兼容的头，您可以参考下面的 CNN 表。

1090-12

1090-14

1268-55

1268-73

1303-76

1268-79

1303-84

1312-B2

1312-B3

1312-B4

1312-B11

1312-B12 E

1312-G4

1312-G5

1313-G42

J

O2

1312-P2

[x1]弹簧 

[x1]弹簧 

[x2]环形螺母 

[x1]喷嘴 

[x3]接头 

[x1]头部 

[x1]锁定销 

[x1]组装好的活塞 

[x1]插入件 

[x1]手轮 

[x1]完整杆

[x1]带定位器的盖子 

[x1]密封件

[x1]密封套件

[x1]进料阀套件 

[x1]带衬套的本体

内部黄铜、调节螺钉和用于自动调

节的阀门

[x3] 垫圈 

[x1] 垫圈 

[x1] 活塞已组装

1090-14

1090-12

1312-B12

1312-B11

1312-B4

1312-B2

1312-P2
E

O2

1268-73

1268-79

1268-55

1312-B3

1303-R2

1303-R2

1303-R2

1312-G4

1312-G5

1312-G42

https://www.aircom.it/
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LR系列

它

兼容的 CNN
帽-喷嘴-针

模组。 LR110、LR110-Q、LR110-A、LR120、LR120-Q、LR120-A

1268-79 帽

1268-79-BA-0.8

1268-79-BA-1.0

1268-79-BA-1.2

1268-79-BA-1.5

1268-79-BA-1.8

喷嘴

1268-73-0.8

1268-73-1.0

1268-73-1.2

1268-73-1.5

1268-73-1.8

针

1312-B11-0.8

1312-B11-1.0

1312-B11-1.2

1312-B11-1.5

1312-B11-1.8

https://www.aircom.it/
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LR系列

它

支持

质量认证

认证

你需要帮助吗？

三色插片

我们随时为您服务。

所有 AIRCOM® 产品均根据传输效率参数通过
UNI EN 13 966 - 1 (VDMA-Einheisblatt 24
366) 标准认证。 

每把枪都标有三维、三色的印章。它代表了对

真实性和意大利特色的进一步保证，因为它只
存在于原装 AIRCOM® 手枪中。

+39 0124 5154 44 aircom@aircom.it 在线支持

http://aircom.it/
https://wa.me/+390124515444
mailto:aircom%40aircom.it?subject=
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